MpoTOKON NPOBEPKM ONNMMNMAAHbIX PaboT LLKO/IbHOMO 3Tana BCepPOCCUICKOM 01MMNNaAbl LLKOIbHUKOB
B 2020/2021 y4ebHOM rogy

Jata npoBeneHnA:14.10.20

MpeameT: nuTepartypa
Ko1-Bo y4yaCcTHMKOB: 43

No
n/n

8.

9.

KpaTkoe HanmeHoBaHne OO B
COOTBETCTBUW C YCTaBOM

MBOY COLL Ne 41

MBOY COLL Ne41
MBOY COLL Ne41
MBOY COLL Ne41l
MBOY COLU ne 41
MBOY COLL Ne41l
MBOY COLL Ne41
MBOY COLL Ne41

MBOY COLL Ne41

1C MBOY COLL Ne41

®.N.0. yyacTHMKa
onnMnunagbl
(NoNHOCTLIO)

Kyasnes Anb6epT Apunnosumy

PacckasoBa AHHa
AnekcaHapoBHa

LIxoBpe6oBa KpnctuHa
xabaeBHa

ABakoB Bagnm Butanbesuny
"apaeBa Alina Asbl-Kbi3bl
bannkoesa Onbra MypartoBHa
YepTkoeB AcnaH AnaHoBuy
XabanoB ApceH
Bnagucnasosumy

Heannbko Buktopus NropesHa

BeHeTuksH MonnHa
AMuTpuesHa

Knacc

Makcu
Ma/ibHOe
KOJINYEeCTBO
6annoBs

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

MTorosbli
6ann

18

16

14

12

12

12

10

10

18

15

MpoueHT
BbIMNO/THEH
ns
paboThbl

90

80
70
60
60
60
50
50
90

75

Cratyc
yyacTHUKa

nobeamTesb

npusep
npwsep
YUYaCTHUK
YYaCTHMK
YYaCTHUK
YYaCTHUK
YYaCTHUK
nobeanTenb

npusep



12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

MBOY COLL Ne 41

MBOY COLL Ne 41

MBOY COLL Ne41

MBOY COLL Ne41

MBOY COLL Ne 41

MBOY COLL Ne41

MBOY COLL Ne 41

MBOY COLL Ne41

MBOY COLL Ne4l

MBOY COLL Ne 41

MBOY COLL Ne41

MBQOY COLL Ne41

MBOY COLL Ne41

MBOY COLL Ne41

MBOY COLL Ne41

MBOY COLL Ne41

MBOY COLL Ne41

MBOY COLU Ne41

[3nnunxosa AgenvnHa
3ypaboBHa

Xanunosa Pamuna Y MmapoBHa

Japuves Tumyp
TamepnaHosuy

Mo3znos "'eopruii Onerosuy
"am3aes CyntaH MapaToBuy
[3aroesa AMvnHa BagumoBHa

HoBokoBckasa Onecs
AnekcaHapoBHa

MepmnHoBa AypurKa
"eHHagmeBHa

Kunbumk AHacTacus
bopuncoBHa

KocTtnoHosa AneHa liropesHa

Abaynnaesa Munucca
KamunmkoHoBHa

Llarapaesa JuaHa MapatoBHa

barnposa Kamunna
TeiiMypoBHa

Xararosa [lnaHa 'eoprvesHa
XunbyeHko Cogus
ApKaabeBHa

NanwwuHa prHa MypaToBHa

ATaeBa 9Onb3a BagmMmoBHa

CapaHTngm Banepus
JapnoHoBHa

20

20

20

20

20

20

20

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

15

10

10

10

10

30

25

20

20

18

15

15

15

10

30

25

75

65

50

50

50

50

25

100

83

66

66

60

50

50

50

33

100

83

npumsep

Y4aCTHUK

Y4YaCTHUK

Y4YaCTHUK

Y4YaCTHUK

Y4YaCTHUK

YUaCTHUK

no6eauTens

npusep

YYaCTHUK

Y4YaCTHUK

YYaCTHUK

YUaCTHUK

Y4YaCTHUK

Y4YaCTHUK

YUaCTHUK

nobeguTens

npusep



29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

MBOY COLL Ne 41

MBOY COLL Ne41

MBOY COLL Ne 41

MBOY COLLU Ne41

MBOY COLL Ne41

MBOY COLL Ne 41

MBOY COLL Ne41

MBOY COLL Ne 41

MBOY COLL Ne41

MBOY COLL Ne41

MBOY COLL Ne 41

MBOY COLL Ne41

MBOY COLL Ne41

MBOY COLL Ne41

MBOY COLL Ne 41

Butnesa Amnnna PyponbhosHa
KapaneTtaH Anga BapaHaoBHa
Kuoesa AnvHa AcnaHoBHa
KosasnHa AHrenvHa OnerosHa
TawyaH AnnHa AWOTOBHa
TamepbaH Mapua AnekceeBHa
buparosa AnvHa AnaHoBHa
xabues inbs AnaHoBuY

MepmuHoBa ApnaaHa
"eHHafbeBHa

AKOeBa dNNuHa
BnagncnasoBHa

lNyaywaypun Ennzaseta
['eoprueBHa

Tebnoes CocnaH AnaHoBuy

LLIaHaeBa AnnHa
>xambynatoBHa

Hazaposa AnvHa
BAuecnaBoBHa

"abapaeBa HuHa 3ypaboBHa

Mpeacenatens Xtopu: bekysaposa 3.9. 3
UneHsbl Xtopu: MaHykoBa M.P.

®dunpaposa b.T.
[3aroesa C.J1.
CuHsaHckas B.U

10

10

10

1

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

25

17

10

10

27

20

22

21

20

30

25

25

20

83

57

50

33

3

90

80

32

88

84

80

100

83

66

npwsep
YYaCTHUK
YYaCTHUK
Y4aCTHUK
Y4YaCTHUK
nobeanTenb
npusep
YYaCTHUK
npusep
npusep
npusep
nobeanTenb
npwsep
npusep

YYaCTHUK



